
               CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 
 

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep: 29785-000 – CNPJ 01.619.047/0001-09 
Telefone: (27)3728-1255/1489 -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br  

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2023 

 
 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério, tendo em vista a realização do 

Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Presencial n.º 005/2023, destinado à 

“Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

microempreendedor individual especializado no fornecimento e instalação de 

equipamentos para sistema de segurança eletrônica visando atender às necessidades 

da nova Sede da Câmara Municipal, conforme especificações constantes do 

Termo de Referência”, com base nos critérios legais da Lei Federal nº 8.666/93 e nos 

preceitos da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002 e considerando o parecer da 

Assessoria Jurídica desta Casa, resolve HOMOLOGAR o presente certame. 

 
 
 

Vila Valério-ES, em 10 de novembro de 2023.                      
 
 

 
 
 
 

ROBSON CORREIA 
Presidente da Câmara 

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

		2023-11-10T10:03:03-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770




